様式第１号（第４条関係）

奈義町多世代交流広場ナギテラス利用申請書

令和  年  月  日

奈義町長 殿

住 所

団体名

氏 名（代表者）

連絡先

 奈義町多世代交流広場ナギテラスを利用したいので、奈義町多世代交流広場

ナギテラス運営規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

 なお、利用に当たっては利用条件等を遵守いたします。

利用目的

利用日時

令和  年  月  日（  ）

午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

利用施設名

使用

備品・器具

利用人数

人 （内訳：町内   人・町外   人）

備  考

措

置

許可・不許可

（理由         ）

        年  月  日

使
用
料

             円

減免 1  2  3  4  5

取扱者

多世代交流広場ナギテラスの利用について

原則、施設内は自由にお使いいただけます。ただし、会議・イベント等で

施設を占有する場合は事前の申し込みが必要です。

＜ご利用について＞

〇 開館時間  午前９時から午後５時まで

  ※施設利用の申し込みの場合は、午前９時から午後９時まで

〇 休 館 日  月曜日（祝日の場合は開館。翌日以後の最も早い平日が休館）

年末年始（１２月２９日～１月３日）

〇 施設予約  ◇ 受付時間   平日８時３０分～午後５時１５分

        ◇ 受付開始   利用日前３ヶ月

◇ 申込み方法  奈義町役場産業振興課での申し込み

◇ 利用料金

区分 単位 基準額

２階 交流スペース
イベント・展示スペースと合わせた

占用利用が可能

２階 イベント・展示スペース

午前 9：00～12：00

午後 12：00～17：00

夜間 17：00～21：00

終日 9：00～21：00

500円

700円

600円

1,800円

２階 多目的スペース

午前 9：00～12：00

午後 12：00～17：00

夜間 17：00～21：00

終日 9：00～21：00

月額

500円

700円

600円

1,800円

50,000円

交流広場 １日につき 1,000円

〇 備  品  ◇ 照明・・・・使用後は必ず消灯してください

◇ 机・イス・・使用後は必ず元の位置に戻してください

◇ エアコン・・・・使用後は電源をお切りください

◇ コンセント・・・スマートフォン等電子機器の充電は

ご遠慮ください

◇ ミニキッチン・・使用後は必ず清掃をしてください

                    コンロ、流し、電子レンジ、ポット、冷蔵庫

以外は使用しないでください。

          ※ その他の機器等を持ち込む場合は、事前にご相談ください

〇 そ の 他  使用後は施設内の清掃と備品の片付けにご協力ください

ご利用時にはナギテラス1F観光案内所スタッフに代表者の

お名前と利用時間をお伝えし、受付を行ってください。